
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/1855/23 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia ulic we Wrocławiu do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760 i 1193) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulice we Wrocławiu, określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 
Sergiusz Kmiecik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 5289



Wykaz ulic we Wrocławiu zaliczonych do kategorii dróg gminnych 

Lp. 

Relacja,  

nazwa   

i przebieg drogi 

Długość 

[m] 

Oznaczenia geodezyjne gruntu 

stanowiącego pas drogowy 

1 

droga wewnętrzna 

ul. Babiego Lata 

(od ul. Mglistej do bez wylotu) 

107 obr. Krzyki, AM 7, dz. 38/15 

2 

droga wewnętrzna 

ul. Cieszyńska 

(od ul. Starodworskiej do bez wylotu) 

422 obr. Księże Wielkie, AM 2, dz. 38, 39/1, 

58/2, 39/2, 39/3, 21/1, 22/1; AM 5, dz. 

21/1, 14/3, 13/2 

3 

droga wewnętrzna 

ul. Jamesa Cooka 

(od ul. Ferdynanda Magellana do dz. 10/2, AM 

25, obr. Swojczyce) 

177 obr. Swojczyce, AM 25, dz. 24/82, 24/86, 

24/89 

4 

droga wewnętrzna 

ul. Czernicka 

(od ul. Kiełczowskiej do dz. 26/27, AM 13, obr. 

Psie Pole) 

137 obr. Psie Pole, AM 13, dz. 26/18, 26/34, 

26/37 

5 

droga wewnętrzna 

ul. Jana Czochralskiego 

(od ul. Zakładowej do ul. Czesława Miłosza) 

401 obr. Kleczków, AM 3, dz. 8/17, 8/14, 8/18, 

7/52, 10/90 

6 

droga wewnętrzna 

ul. Granitowa 

(od ul. Terenowej do ul. Asfaltowej) 

494 obr. Wojszyce, AM 8, dz. 2, 1/92 

7 

droga wewnętrzna 

ul. Zofii Gumińskiej 

(od ul. Odolanowskiej do rowu) 

235 obr. Zakrzów, AM 14, dz. 14/5; AM 13, dz. 

32/2, 32/3, 32/4, 38/2, 38/3 

8 

droga wewnętrzna 

ul. Kazimiery Iłłakowiczówny 

(od ul. Iwaszkiewicza do bez wylotu) 

259 obr. Wojszyce, AM 13, dz. 11/2, 431/11 

9 

droga wewnętrzna 

ul. Irlandzka 

(od ul. Szkockiej do ul. Baskijskiej) 

38 obr. Muchobór Mały, AM 5, dz. 74/25 

10 

droga wewnętrzna 

ul. Jarosława Iwaszkiewicza 

(od ul. gen Stefana Grota Roweckiego do dz.13/3, 

AM 20, obr. Wojszyce) 

345 obr. Wojszyce, AM 13, dz. 14/1, 15/7, 

11/1, 12/1, 431/22; AM20, dz. 29/47, 

29/49, 29/51, 29/53, 29/55, 29/58, 14/3, 

15/6 

11 

droga wewnętrzna 

ul. Jabłeczna 

(od ul. Orzechowej do dz. 13/10, AM 8, obr. Gaj) 

13 obr. Gaj, AM 8, dz. 13/15, 15/7 

12 

droga wewnętrzna 

ul. Karpnicka 

(od ul. Głównej do dz. 53/4, AM 5, obr. 

Stabłowice) 

63 obr. Stabłowice, AM 5, dz.53/3 

Załącznik

do uchwały nr LXXIII/1855/23

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 14 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5289



13 

droga wewnętrzna 

ul. Kazchtańska 

(od ul. Centralnej do dz. 16/21, AM 5, obr. 

Stabłowice) 

180 obr. Brochów, AM 15, dz. 21/3, 28/2, 2/3 

14 

droga wewnętrzna 

ul. Dawida Kurzmanna 

(od ul. Trzebnickiej do ul. Czesława Miłosza) 

170 obr. Kleczków, AM 3, dz. 7/47, 7/42, 7/50, 

7/23, 7/38, 7/39, 7/54 

15 

droga wewnętrzna 

ul. gen. Józefa Kustronia 

(od ul. gen. Marii Wittek do ul. Obrońców Poczty 

Gdańskiej ) 

358 obr. Ołtaszyn, AM 9, dz. 19/21, 19/18, 

65/15  

16 

droga wewnętrzna 

ul. gen. Józefa Kustronia 

(sięgacz przy nr 8 ) 

71 obr. Ołtaszyn, AM 9, dz. 19/15 

17 

droga wewnętrzna 

ul. Lubawska 

(od ul. Chwałkowskiej do bez wylotu) 

53 obr. Stabłowice, AM 10, dz. 69, 75/1, 76/3, 

38/1 

18 

droga wewnętrzna 

ul. Łabędzia 

(od ul. Czajczej do dz. 28/2, AM 6, obr. Kowale) 

75 obr. Kowale, AM 6, dz. 26/3, 27/2 

19 

droga wewnętrzna 

ul. Łomżyńska 

(od ul. Białostockiej do ul. Koziej) 

273 obr. Maślice, AM 8, dz. 44/42 

20 

droga wewnętrzna 

ul. Ernesta Malinowskiego 

(od ul. Buforowej do ul. Sygnałowej) 

727 obr. Brochów, AM 12, dz. 32/2, 5/1; AM 

13 dz. 6/5, 9, 23 

21 

droga wewnętrzna 

ul. Heleny Marusarzówny 

(od ul. Miętowej do dz. 48/2, AM 10, obr. Lipa 

Piotrowska) 

87 obr. Lipa Piotrowska, AM, 10 dz.11/6 

22 

droga wewnętrzna 

ul. Mglista 

(od ul. Krzyckiej do ul. Skarbowców) 

299 obr. Krzyki, AM 7, dz. 38/11, 43/3, 43/7, 

46/2 

23 

droga wewnętrzna 

ul. Czesława Miłosza 

(od ul. Antoniego Słonimskiego do ul. Jana 

Czochralskiego) 

510 obr. Kleczków, AM 3, dz. 10/91, 15/8, 

15/6, 10/89, 8/19, 7/53 

24 

droga wewnętrzna 

ul. Murowana 

(od ul. Byczyńskiej do bez wylotu) 

95 obr. Swojczyce, AM 17, dz. 39, 33/1, 34/1 

25 

droga wewnętrzna 

al. prez. Gabriela Narutowicza  

(od ul. Granicznej do ul. Rakietowej) 

1231 obr. Muchobór Wielki, AM 3, dz. 1/23, 

1/48; AM 15, dz. 2/6, 10/2, 2/7, 4/1; obr. 

Strachowice, AM 15, dz. 1/182 

26 

droga wewnętrzna 

ul. Opalowa 

(od ul. Bursztynowej do ul. gen. Tadeusza 

Kutrzeby) 

352 Obr. Ołtaszyn, AM 10, dz. 80/1; AM 14, 

dz. 3/5, 1/4 

27 

droga wewnętrzna 

ul. Opoczyńska 

(od ul. Złotnickiej do nr 10) 

498 obr. Złotniki, AM 5, dz. 43/2, 40/3, 40/1, 

39/1, 39/3, 32/5, 122/1, 31/1, 28/1, 27/1, 

25/1, 25/4, 14/2, 14/6, 12/2, 11/2, 10/4, 9/2; 

AM 6, dz. 31/11, 30/4 

28 

droga wewnętrzna 

ul. Oraczy 

(od ul. gen. Stefana Grota-Roweckiego do ul. 

Będzińskiej) 

170 obr. Wojszyce, AM 1, dz. 112/1, 114, 124, 

168/1, 123/1, 122/1, 120/1, 121/1, 119/1, 

118/1, 117/1 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5289



29 

droga wewnętrzna 

ul. Rodzynkowa 

(od ul. Wojanowskiej do dz. 58/7, AM 7, obr. 

Stabłowice) 

215 obr. Stabłowice, AM 17, dz. 88/5, 70/6, 

63/3, 52/2 

30 

droga wewnętrzna 

ul. Szarugi 

(od ul. Krzyckiej do ul. Skarbowców) 

196 obr. Krzyki, AM 10, dz. 4, 2/2, 2/8, 5/14; 

AM7, dz. 55/2 

31 

droga wewnętrzna 

ul. Szarugi 

(sięgacz przy nr 5) 

104 obr. Krzyki, AM 10, dz. 2/5, 3/4, 5/9, 12/5 

32 

droga wewnętrzna 

ul. Wisławy Szymborskiej 

(od ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego do 

ul. Mirona Białoszewskiego) 

274 obr. Wojszyce, AM 20, dz. 43/3, 16/2, 

10/1, 9/1 

33 

droga wewnętrzna 

ul. Szynowa 

(od ul. Buforowej do bez wylotu) 

157 obr. Brochów, AM 11, dz. 3/1, 3/2, 83/3 

34 

droga wewnętrzna 

ul. Włókniarzy 

(od ul. Stabłowickiej do bez wylotu) 

100 obr. Stabłowice AM 4 dz. 39/3 

35 

droga wewnętrzna 

ul. Rafała Wojaczka 

(od ul. Sołtysowickiej do bez wylotu) 

295 obr. Sołtysowice, AM 9, dz. 4/30  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5289


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-09-25T10:32:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




